



Binlerce kişi kamudan atıldı ve geri dönemiyor... Onlar FETÖ'den ceza aldı ama dokunulmadı

01 Temmuz Çarşamba 2020 13:22



15 Temmuz darbe girişimi sonrası binlerce devlet memuru kanun hükmünde kararnameyle görevden alındı. Takipsizlik ve beraat kararlarına rağmen de göreve iade edilmeyenler var. Ancak devlete bağlı Karabük Üniversitesinde durum biraz farklı. FETÖ'den hapis cezası alan rektör danışmanı ile FETÖ'den yargılaması devam eden bir öğretim görevlisine dokunulmadı.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası binlerce devlet memuru kanun hükmünde kararnameyle görevden alındı. Takipsizlik ve beraat kararlarına rağmen de göreve iade edilmeyenler var. Ancak devlete bağlı Karabük Üniversitesinde durum biraz farklı. FETÖ'den hapis cezası alan rektör danışmanı ile FETÖ'den yargılaması devam eden bir öğretim görevlisine dokunulmadı...

Beraat eden KHK'lıların memuriyete neden dönemediği sorusuna İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "**Neden güveneyim ki? Herkes devletin içine girmek zorunda mı? Türkiye 15 Temmuz gibi bir darbeyle, bir terör eylemiyle karşı karşıya kalmış, devlet temkinli olmayacak mı?**" diye yanıt vermişti.

Soylu "**devlet temkinli olmayacak mı?**" dese de hukuku göz ardı eden bu tutumun istisnaları dikkat çekiyor.

Karabük Üniversitesi bunun örneklerinden...

15 Temmuz sonrası Karabük Üniversitesi'nde de KHK'yla kimi akademisyenler görevden el çektilirdi. Ancak bazıları için bu durum söz konusu olmadı.

FETÖ'DEN HAPİS CEZASI ALDI AMA...

KRT'den Çağdaş Ulus'un haberine göre, örneğin Orman Fakültesi'nin araştırma görevlilerinden M. N. G. hakkında 15 Temmuz sonrası FETÖ'den soruşturma başlatıldı. Karabük 1. Ağır Ceza Mahkemesi, yargılama sonunda tutuksuz yargılanan M. N. G.'in Fethullahçı silahlı terör örgütüne üye olduğuna hükmetti.

Mahkeme, 6 yıl 3 ay hapis cezası verdi. Dosya ise temyizde...

Yargılama süresince M. N. G., ne kanun hükmünde kararnameyle, ne de üniversite yönetimi tarafından açığa alınmadı. Hiç tutuklanmayan M. N. G., hapis kararına itiraz edip temyize gitti. Üniversitedeki görevine ise ara vermeden devam ediyor.

REKTÖR DANIŞMANI DA FETÖ'DEN YARGILANIYOR

Öte yandan, yine Karabük Üniversitesi'nde tartışma yaratan bir gelişme yaşandı.

Rektör danışmanı doktor M. T. G. Ankara 29. Ağır Ceza Mahkemesinde FETÖ üyeliğinden yargılanıyor.

M. N. G.'in FETÖ'nün üyelerine dağıttığı soru kitapçığıyla devlet memuru olduğu iddia ediliyor. Tutuksuz yargılanan Güneşer de M. N. G. gibi ne kanun hükmünde kararnameyle, ne de üniversite yönetimi tarafından açığa alındı. O da ilk günden beri görevine devam ediyor. 15 Temmuz sonrası haklarında soruşturma açılıp takipsizlik ve beraat kararı almalarına rağmen görevlerine dönemeyen binlerce KHK'lı varken söz konusu iki isme dokunulmaması ise dikkat çekiyor.

125 BİN KİŞİ İHRAÇ EDİLDİ

Ocak 2019'da yayımlanan OHAL işlemleri inceleme komisyonu faaliyet raporu'na göre OHAL kapsamında çıkarılan KHK'lar ile 131 bin 922 "tedbir" gerçekleştirilmişti. 125 bin 678 kamu görevlisi ihraç edilmiş, soruşturması tamamlanan 20 bine yakın isim ise beraat etmişti.

HATİPOĞLU DA 3 ZANLIYI GÖREVE GETİRMİŞTİ

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'ne rektör olarak atanan ilahiyatçı Profesör Nihat Hatipoğlu'nun da biri FETÖ'den ikisi de dolandırıcılık suçlamasından soruşturma geçirmiş üç kişiyi üniversitenin mal alım komisyonunun başına getirdiği ortaya çıkmıştı. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun "beraat etseler de güvenmem" sözlerine rağmen Hatipoğlu KRT'ye de atamaların arkasında olduğunu söylemişti.

Odatv.com

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

